
Sucha Beskidzka
Żywiec

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-12-10
2024-03-09



Sucha Beskidzka - Żywiec

Nr pociągu 34701 34702/3
Nazwa pociągu PILSKO

Kategoria pociągu R R

Termin kursowania

(7)
10 XII-3 III

oraz
1 I

oprócz
24 XII-31 XII

(5)
15 XII-8 III

oprócz
29 XII

ze stacji
KRAKÓW GŁÓWNY o 15:43
SUCHA BESKIDZKA p 17:34
SUCHA BESKIDZKA o 14:16 17:34
STRYSZAWA o 14:25 17:43
LACHOWICE o 14:31 17:48
LACHOWICE CENTRUM o 14:37 17:54
KURÓW SUSKI o 14:45 18:02
HUCISKO o 14:53 18:10
PEWEL WIELKA o 15:00 18:17
PEWEL WIELKA CENTRUM o 15:06 18:23
JELEŚNIA p 15:12 18:29
JELEŚNIA o 15:13 18:30
PEWEL MAŁA o 15:21 18:38
ŻYWIEC SPORYSZ o 15:31 18:48
ŻYWIEC p 15:39 18:56

do stacji

Żywiec - Sucha Beskidzka

Nr pociągu 43112/3 43702
Nazwa pociągu PILSKO

Kategoria pociągu R/RP R

Termin kursowania

(7)
10 XII-3 III

oraz
1 I

oprócz
24 XII-31 XII

(5)
15 XII-8 III

oprócz
29 XII

ze stacji
ŻYWIEC o 16:30 19:22
ŻYWIEC SPORYSZ o 16:37 19:29
PEWEL MAŁA o 16:47 19:39
JELEŚNIA p 16:55 19:47
JELEŚNIA o 16:56 19:48
PEWEL WIELKA CENTRUM o 17:02 19:54
PEWEL WIELKA o 17:08 20:00
HUCISKO o 17:16 20:08
KURÓW SUSKI o 17:24 20:15
LACHOWICE CENTRUM o 17:32 20:23
LACHOWICE o 17:38 20:30
STRYSZAWA o 17:44 20:35
SUCHA BESKIDZKA p 17:52 20:43
SUCHA BESKIDZKA o 17:59 20:44
KRAKÓW GŁÓWNY p 19:11 22:15

do stacji
Skróty: RP - przyśpieszony pociąg REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

R - REGIO p  - przyjazd
o  - odjazd


